Of. Circular G.P. n.º 031/2005

                      Sorriso - MT, em 03 de maio de 2005.

CONVITE ENCAMINHADO AOS DEPUTADOS ESTADUAIS E  SECRETÁRIOS DE ESTADO DE MATO GROSSO PARA PARTICIPAREM DA EXPORRISO 2005.

Assunto: Convite para participar das festividades do aniversário de Sorriso e da  Exporriso/2005.

Senhora Secretária,

Neste ato, o Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Senhor Santinho Salerno, o Prefeito Municipal, Senhor Dilceu Rossato e o representante da Comissão Organizadora da Exporriso/2005, Senhor Leonir Capitânio, convidam Vossa Excelência para participar das comemorações alusivas ao aniversário do município de Sorriso e da Exporriso/2005, a ocorrer neste mês de maio, conforme programação em anexo.

Será uma honra contarmos com a presença de Vossa Excelência em nossas festividades, ao passo que aproveitamos para externarmos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

	Santinho Salerno

Presidente do Legislativo
	Dilceu Rossato

Prefeito Municipal
	Leonir Capitânio

Comissão Organizadora da Exporriso/2005